ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА С. ДЕВЛЕЗЕРКИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛНО-

ВЕРШИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 11.01.2021 г                                                                                                   № 32  – од

О создании комиссии по противодействию

коррупции при ГБОУ СОШ с. Девлезеркино

В целях совершенствования деятельности ГБОУ СОШ с. Девлезеркино по противодействию

коррупции в установленной сфере деятельности, обеспечения реализации мер

антикоррупционной направленности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции при ГБОУ СОШ с. Девлезеркино

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции ГБОУ СОШ с.

Девлезеркино в составе комиссии:

         Председатель комиссии:  - заместитель директора по УВР Прохорова И.А.

         Члены комиссии:

           - контрактный управляющий Рахматуллина А.А.

           - заместитель руководителя филиала Алекина Т.Ю.

           - председатель ППО ГБОУ СОШ с. Девлезеркино Жирнов П.В.

      3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с. Девлезеркино                                   Е.А. Белов

Захарова М.В. 8(84651)22640

		2021-10-08T07:54:51+0300
	009ab871da73166da1
	Белов Е.А.